令和 2 年１１月２６日

2 年生保護者の皆様

米子松蔭高等学校

校長 長﨑 成輝

研修旅行延期のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日ごろは本校の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申し

上げます。

 さて、3 月 4 日（木）より 2 泊 3 日の予定で計画しておりました関東方面へ

の研修旅行につきまして、下記の理由により延期させていただきます。生徒の健

康と安全面を最優先に考え、判断致しましたことを何卒ご理解くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 延期の理由  新型コロナウイルスの感染拡大の状況、特に首都圏での感染拡

大の状況に鑑み、未だに不特定多数の方々が利用する場において

感染の可能性があり、生徒の健康と安全面を配慮したため。

２ そ の 他  本変更に伴う年間行事予定の変更、および、延期の日程等の詳

細は、後日改めてご連絡致します。

以上